PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – AFASTAR o servidor ELIAS DE PAULA

RODRIGUES nº 1.211.93075-81, matrícula nº 974, de seu emprego permanente de

Motorista, constante da Lei nº 3.706/2015, enquanto investido no mandato de Prefeito

deste Município.

Artigo 2º – Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 1º de janeiro de

2025.

São Miguel Arcanjo, 02 de janeiro de 2025.

Elias Rodrigues de Paula

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

		2025-01-07T20:28:31-0300
	ELIAS RODRIGUES DE PAULA:02080875833